

Overtagelse af indsatsen fra integrationsnet

	I -net	Jobformidler	Supplerende indsats	Step up - indsatssteam
Rolle og opgave	Varetager igangværende mentorindsatsen og gruppeforløb indtil overdragelsen af opgaven – senest 1. maj	Motivere og skabe forandring sammen med borger via <ul style="list-style-type: none"> - Relationsarbejdet - tæt og tillidsbaseret - Det virksomhedsvendte arbejde – hjælpe borger med at finde det rette jobmatch 	Supplerede indsats skal drøftes med borger ift. evt. arbejdet med jobmål og delmål i Min plan. Den supplerende indsats skal være <i>drøftet og overvejet sammen med borger</i> og evt. bragt i spil før jobformidler vurderer behov for et møde i step up indsatssteamet. Inden mødet sikrer jobformidler samtykke fra borger.	Indsatssteamets opgave er at give sparring på <ul style="list-style-type: none"> - om der er behov for øget støtte og hensyn i den virksomhedsrettede indsats og hvilke hensyn - om der er behov for at igangsætte nye supplerede indsatser mhp. at håndtere borgernes udfordringer og evt. hvilke indsatser
Indsats	Overdragelse af borger til jobformidler Udarbejder opsamling/aktuel status på forløbet hvoraf det bla. fremgår hvilke jobmål og delmål der er arbejdet med	Samtalen som indsats <ol style="list-style-type: none"> 1) Borgerens eget jobmål sætter retning – arbejdet med CV og jobmål påbegyndes 2) På vej mod job - udarbejdelse af Min Plan og SMART aftaler med borger 3) Vurderer behov for supplerende indsats, hvis 	Hjælp til selvhjælp www.dendigitalementor.dk Den sociale vejviser: https://fc-fa.dk/images/HHH/HHH.pdf Udpluk af tilbud <ul style="list-style-type: none"> + CSV + Selvhjælpsgrupper + Lær at takle kurser + Økonomi -og gældsrådgiver + Netvæksgrupper + Rygestop + Alkohol -og stofbehandling 	Formålet med <i>step up</i> indsatsen er sparring om hvordan borger får lagt en klar plan for, hvordan de helbredsmæssige og/eller familierelaterede udfordringer, som borgeren oplever, står i vejen for et job, håndteres parallelt med den

	suppleret med opdateret CV.	job/uddannelsesmatch trækker ud 6) Vurderer behov for tværfaglig sparring i <i>Step up – indsatssteamet</i>	Jobsøgningsnetværk i Fredericia https://www.powerjobsogerne.dk/afdelinger/powerjobsogerne-fredericia http://www.seniorerhvervdanmark.dk/fredericia/	virksomhedsrettede indsats. Det er helt <i>centralt</i> at der fastholdes et klart fokus på at målet er, at borger skal i job.
Hvem gør hvad og hvornår		Jobformidler koordinerer og afholder møde med borger og I-net ultimo marts måned.	Jobformidler tager kontakt og koordinerer indsatsen. Borger involveres i planlægningen.	Jobformidler forbereder sig på at fremlægge følgende for indsatssteamet -Min Plan -Borgernes CV og jobmål -Evt. indsatser der har været iværksat samt effekt af disse - Behov for nye supplerende indsatser

Step up – indsatssteam består af repræsentanter fra både social- og beskæftigelse. Der er mulighed for sparring en gang ugentligt med opstart den 1. april 2020.

Step up – indsatssteamet: Jobcenter Fredericia, Myndighed, Din Indgang, Bostøtte.